EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO

	CONTRATO Nº................:
	036 / 2014.

	CONTRATANTE.............:
	CÂMARA MUNICIPAL DE AMERICANA
CNPJ/MF nº 56.983.778/0001-12

	CONTRATADA...............:
	IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP
CNPJ/MF nº 48.066.047/0001-84

	FINALIDADE...................:
	Prestação de serviços de publicidade legal de todos os atos de interesse da Câmara Municipal de Americana, pelo sistema “on-line”, nos respectivos cadernos do “Diário Oficial do Estado de São Paulo”.

	VALOR..............................:
	Valor total estimado para os 60 (sessenta) meses é de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), sendo de R$ 10.000,00 (dez mil reais) para cada período de 12 (doze) meses.

	DOTAÇÃO........................:
	01.02.3.3.90.39.48 Outras Despesas Correntes - Publicações Oficiais.

	PROCESSO......................:
	Processo Administrativo CMA nº 270, de 1º de outubro de 2014 - Processo de Dispensa de Licitação.

	BASE LEGAL..................:
	Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com as devidas alterações.

	ASSINATURA..................:
	29 de outubro de 2014.

	VIGÊNCIA........................:
	60 (sessenta) meses (05/11/2014 a 04/11/2019).

Secretaria da Câmara Municipal de Americana

JULIANA NANDIN DE CAMARGO SECCO
SECRETÁRIA GERAL
SS/